
Smlouva č. T-095-00/17

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

Ing. Martin Lehký - tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092 
Bc. Tomáš Hladík-tel.: 602 106 100 
email: tomas.hladik@as-po.cz 
Václav Ondrůj - tel.: 602 551 088 
email: vaclav.ondruj@as-po.cz

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:

ASIO, spol. s r.o.
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11487

Ing. Oldřich Pírek, jednatel 

Kšírova 552/45, 619 00 

48910848, CZ48910848 

UniCredit CZ 

2107733860/2700 

9nwzka6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních :

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Ing. Oldřich Pírek.

Ing. Ondřej Uněovský, tel.: 606 098 673 

email: uncovsky@asio.cz

za takto dohodnutých podmínek:

mailto:tomas.hladik@as-po.cz
mailto:vaclav.ondruj@as-po.cz
mailto:uncovsky@asio.cz


Smlouva č. T-095-00/17

I. PŘEDMĚT DÍLA
Předmětem díla je závazek zhotovitele zpracovat projektovou dokumentaci (dále jen 

„PD“) pro realizaci stavby na akci „Popůvky - Generální oprava retenční nádrže a čerpadlové 
jímky“ v následujícím rozsahu:

a) Projekční činnost:
Zpracování projektové dokumentace pro demolici stávajícího způsobu odvodnění a 
rekonstrukci odvodnění plochy N - November. PD zpracovat dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
vyhlášky ě. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění a vyhlášky 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně všech návazných 
profesí.

Předmětem díla je zejména:
zpracování PD v rozsahu dle předpisů viz. výše pro vlastní řešení v počtu 6 pare v tiskové 
podobě a 2x na cd ve formátech .xls, .pdf, .doc, .dwg
PD zpracovat ve stupni pro stavební povolení vě. územního řízení a provádění stavby 
projekt demolice retenční nádrže, odvodňovacího žlabu a čerpadlové jímky 
projekt osazení lapače olejových látek do prostoru demolované retenční nádrže a napojení 
do dešťové kanalizace
projekt svedení dešťové vody z plochy N - November do nového lapače olejových látek 
zpracování zásad organizace výstavby a plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi
soupis provedených prací bude zpracován v cenové soustavě URS

b) Inženýrská činnost:
- získání souhlasného stavebního povolení s nabytím právní moci vč. případného územního řízení
- získání veškerých vyžádaných stanovisek od dotčených orgánů (vojenských, civilních)

c) Autorský dozor
- výkon autorského dozoru v průběhu stavby a zkušebního provozu (rozsah AD 50 hod., cena 
maximální včetně nákladů na dopravu)

II. termín a místo plněni

Termín zahájení plnění: 

Termín ukončení plnění:

dle č. 11.2 této smlouvy

a) Projekční činnost do 30. 4. 2017
b) Inženýrská činnost do 31. 5. 2017

Místo plnění: letecká základna Náměšť nad Oslavou

AS PO
2

L



Smlouva č. T-095-00/17

III. CENA DÍLA

Předmět díla Cena v Kč bez DPH

a) Projekční činnost dle čl. I., odst. a) 126 000,00 Kč

b) Inženýrská činnost dle čl. I., odst. b) 40 000,00 Kč

c) Autorský dozor dle čl. I., odst. b) - hodinová sazba 
660,- Kč x 50 hodin - maximální plnění 33 000,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH 199 000,00 Kč

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 199 000,- Kč

slovy: „stodevadesátdevěttisíckorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
4.2 Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež 

budou vystaveny v souladu s ust. § 11 ödst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, 
o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí 
dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely 
stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.

4.3 část a) čl. I. bude fakturována jednou fakturou na základě předávacího protokolu 
k projektové dokumentaci

4.4 část b) čl. I. bude fakturována jednou fakturou na základě vystavení stavebního 
povolení

4.5 část c) čl. I. bude fakturována jednou fakturou na základě předloženého kolaudačního 
souhlasu na předmětnou stavbu

4.6 Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie 
zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, 
příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice.

4.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet vyhotovení nebo neodpovídá podmínce 30ti denní splatnosti 
faktury ode dne jejího doručení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli.

3

AS PO



Smlouva č. T-095-00/17

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN
Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na 
svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat 
platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné 
normy.
V rámci provádění díla si zhotovitel zajistí povolení ke vstupu a přístup do objektů a 
místností.
V rámci projekce budou uskutečněny tři technickoekonomické rady, jedna po 
zahájení projekce, druhá po zpracování konceptu a třetí před odevzdáním projektu.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUKA
Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do 
provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční 
doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Všichni pracovníci zhotovitele musí být státními příslušníky členských států EU 
nebo členských zemí NATO.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude 
uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění.
Veškeré administrativní poplatky (žádost o územní souhlas, stavební povolení, atd.) 
hradí zhotovitel.
Veškeré práce budou prováděny za plného provozu objektu.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno 
a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí 
dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém 
zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci k dílu.

IX. SMLUVNÍ POKUTY
Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání 
a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

4



Smlouva č. T-095-00/17

9.4

9.5

Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo 
objednatel na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den a každé 
jednotlivé porušení.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými 
jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. L;
- zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 10 kalendářních dnů;

10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou 
povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, 
která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré 
náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Tato smlouva a práva a povinnosti zní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění.
11.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v 
plném znění v tomto registru zajistí objednatel.

11.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

11.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných 
dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

11.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 1 paré 
objednatel.

11.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

AS-PO10

ředitel
.^armádní servisn

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Pcdfcafcs«á-5891,-60C0 Praia 6

® DU
spol. s r.o.

| Cl - 619 00 Brno, Kšírova 552/45 
IČ: 48910848, DIČ: CZ48910848

ASIO, spol. s r.o. 
Ing. Oldřich Pírek 

jednatel

AS PO
5


